Управление по труду, занятости и социальной защиты Лидского райисполкома

	___________________________________
___________________________________
проживающего_____________________,

___________________________________
телефон дом. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение лицам, работавшим в период блокады г. Ленинграда с 8 сентября 1941 г. по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденным медалью «За оборону Ленинграда», и лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда»
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата                                                                                                       Подпись